АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2024                                                                                                                            № 2100

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 21.04.2021 № 475 «О противодействии коррупции

в городском округе Иваново»

В связи со структурными и кадровыми изменениями в Администрации

города Иванова, руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города

Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова

от 21.04.2021 № 475 «О противодействии коррупции в городском округе

Иваново» (в редакции постановлений Администрации города Иванова от

13.09.2021 № 1063, от 24.01.2022 № 34, от 05.12.2022 № 1992, от 27.09.2023

№ 1929):

1.1. В пункте 7 слова «первого заместителя главы Администрации

города Иванова Малкову Е.С.» заменить словами «первого заместителя

главы Администрации города Иванова, руководителя аппарата

Администрации города Иванова Кузьмина В.Ю.».

1.2. Приложение № 2 «Состав комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в городском округе Иваново» изложить в новой

редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова

в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации города Иванова, руководителя

аппарата Администрации города Иванова Кузьмина В.Ю.

Глава города Иванова                                                             А.Л. Шаботинский

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=160950&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=186587&dst=100017
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=172509&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=180084&dst=100005

2

Приложение

к постановлению

Администрации города Иванова

от 16.10.2024 № 2100

«Приложение № 2

к постановлению

Администрации города Иванова

от 21.04.2021 № 475

Состав

комиссии по координации работы по противодействию

коррупции в городском округе Иваново

Шаботинский

Александр Леонидович

Глава города Иванова, председатель комиссии

Кузьмин

Валентин Юрьевич

первый заместитель главы Администрации

города Иванова,  руководитель аппарата

Администрации города Иванова, заместитель

председателя комиссии

Сухова

Инесса Вячеславовна

консультант отдела по профилактике

коррупционных правонарушений управления

муниципальной службы и кадров

Администрации города Иванова, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Анцупов

Михаил Юрьевич

заместитель главы Администрации города

Иванова

Дронова

Евгения Васильевна

заместитель главы Администрации города

Иванова

Золкин

Сергей Олегович

первый заместитель главы Администрации

города Иванова

Карпов

Владимир Игоревич

заместитель главы Администрации города

Иванова

Кочеткова

Ирина Владимировна

заместитель начальника управления,

начальник отдела по профилактике

коррупционных правонарушений управления

муниципальной службы и кадров

3

Администрации города Иванова

Кузнецов

Сергей Васильевич

начальник управления муниципального

контроля и правоохранительной деятельности

Администрации города Иванова

Пигута

Владимир Борисович

заместитель главы Администрации города

Иванова

Смирнова

Марина Сергеевна

начальник правового управления

Администрации города Иванова

Устинова

Юлия Юрьевна

заместитель главы Администрации города

Иванова

Представитель Контрольно-

счетной палаты города

Иванова

по согласованию

Представитель Ивановской

городской Думы

по согласованию

Представитель Управления

ФСБ России по Ивановской

области

по согласованию

Представитель Управления

МВД России по Ивановской

области

по согласованию

Представитель Ивановского

филиала федерального

государственного

бюджетного

образовательного

учреждения высшего

образования «Российская

академия народного

хозяйства и

государственной службы

при Президенте Российской

Федерации»

по согласованию

».